（様式　３）

設計業務実績調書

黒川地域行政事務組合理事会理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　条件付一般競争入札（令和４年１０月１３日付け公告）に係る設計業務実績は，下記のとおりです。

記

１　入札事業名　　令和４～５年度黒川地域行政事務組合消防本部・黒川消防署
新庁舎実施設計業務委託
２　消防庁舎設計実績

	入札参加条件
	実施設計
	設計工事監理

	業 務 名
	消防本部機能・消防指令機能及び消防署のある消防庁舎

	設計規模
（延べ床面積）
	新築で延べ床面積2,500㎡以上。

	期　　間
（業務完了日）
	平成２３年度以降に業務完了していること。

	地　　域
（名称・住所）
	東北地方（青森県・岩手県・秋田県・宮城県・山形県・福島県）

	構造
	耐震構造又は，免震構造である

３　添付書類
　仕様書を含む契約書（写），設計業務実績証明書又は検査結果通知書（写）等の上記事項を証明できる書類を添付すること。共同企業体の場合は、協定書等（写し）を添付すること。